






名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 委第 4 号

事 業 名 土岐口第1地区（E2工程）地籍調査委託

場 所 土岐市土岐津町土岐口　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　建設総務課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県中津川市中津川３１６８ー１

ダイシンコンサルタント（株）

落 札 金 額 14,388,000 円 （　内消費税 1,308,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 土岐口1地区　0.45㎢　E2工程（現地での境界確認（立会い））

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年7月1日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 1,381,100予 定 価 格 15,192,100

令和4年7月4日 令和5年3月15日

令和4年7月4日

25 （株）地域コンサルタント 13,700,000

69 大井調査設計（株） 13,500,000

91 （有）大矢コンサルタント 13,700,000

145 （株）北辰測量設計 13,800,000

151 大同コンサルタンツ（株）
東濃支店

14,000,000 予定価格超過

225 （株）上智
岐阜支店

13,800,000

322 （株）興栄コンサルタント
東濃営業所

13,800,000

483 ダイシンコンサルタント（ 13,080,000 落札決定者


